consumir, Adicionar o sa|u&us, mossas, pratos quentes & sonds.
Inﬂuredienles: Agua; GLUTEN de TRIGO (25,6%]; deo de Fifussol; fofy (agua, feifo de SOJA, estoblizodor:
sultto de caleio] {12,6%]; levedura (confém GLUTEN); sal rharinho; molho de SOJA [dgua, feijgo de SOIA,
TRIGO, sal marinhol; amido de milho; espessante: goma xartana; salsa; gelficante: camagening; espessante:
forinha de sementes de lforroba; pimenta branca; pimenta prefe; emulsononte: eciinos (SOJA).

Para alergénios ver ingredientes realcados. Pode conter vesfgios de leie, ovo, sementes de sésamo, frutos de
cascaria, amendoim, mosfaﬂa eaipo.
Decaragtio Nutiinal {vles médios por 100 g Enrgia 1141 /274 kol pidos 17 g, dos quis scrados
2,1 g; idrotos de carbono 3,7, dos quais agtares 1,2 ; Fibra 3 g; Proteinas 25 g; Sl 2.
Conservar & femperatura ambiente. Depois de aberio, manter no figorfico e consumir no prazo méximo de 2 dics.
Lote/Consumir de preferéncia antes do fim de: ver embolagem] . +
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sem oleo de palma




